(фамилия, имя, отчество)

отдел кадров
(структурное подразделение)

специалист
(должность (специальность, профессия))

за продолжительный стаж работы и успешный труд
(мотив поощрения)

премия
(вид поощрения (благодарность, ценный подарок, премия и др. — указать))

в сумме пятнадцать тысяч руб. коп.
(прописью)

( 15 000 руб. 00 коп.)
цифрами

Основание: представление начальника отдела кадров Зотова А.В. от 01.07.2025 № 8

Руководитель   Генеральный директор   Ахматов   М.С. Ахматов
организации   (должность)   (личная подпись)   (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением)